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Bifogad info: 
Föreningslunch 
Om MIP 

 

Föreningslunch – Bånn Appe Titt 
Föreningslunchen är en succé som kommit för att 
stanna. Lunchen är ett utmärkt tillfälle att kombinera 
nödvändigheten av att äta med möjligheten att 
inhämta viktig information för Er förening. 
Platsen blir Idrottsmuseet och tiden är 11.45 – 13.00. 
Se bifogad inbjudan till den 17 september.  
Boka även dagarna den 15 oktober och 26 november. 
 

Bingo för de som inte har bingo 
De föreningar som har inte har bingotillstånd kan 
ringa till Länsstyrelsen i Kristianstad och tala med 
Jörgen Rydén tel 044-25 26 13. Rydén har hand om 
en kölista för de föreningar som inte har, men vill få 
bingotillstånd. 
 
Tid att söka miljöpengar 
FöreningsXpressen bifogar annons från 
Miljöförvaltningen. Föreningar kan söka båda 
miljöpriserna. Senaste ansökningsdag är den  
30 september.  
 

 
 

 

Fysiotek på Rosengård 
Fysiotekskoordinatorn på Region Skåne - ortopediska 
kliniken önskar komma i kontakt med föreningar 
angående ett eventuellt samarbete. Region Skåne 
öppnar ett Fysiotek på Rosengård den 16 september. 
Det handlar om att läkarna idag skriver ut motion på 
recept. Vidare behövs det lämpliga föreningar som 
knyts till Fysioteket. Tag kontakt med Karin Werner 
på telefon 040-30 32 57. 
 

Hur går det med lönebidragen? 
MIP är intresserade av att få exempel på hur Era 
förhandlingar och diskussioner fungerar med 
Arbetsförmedlingen. Följer Arbetsförmedlingen sina 
direktiv med att särskilda regler gäller för 
allmännyttiga organisationer. Reglerna gäller 
speciellt personer som redan är anställda i en 
förening. Arbetsförmedlingen kan föreslå lägre 
procenttalet vid nyanställning. MIP vill samla ihop 
olika exempel utan att namnge föreningen eller 
personen som uppbär lönebidrag. Tag kontakt med 
vår Linda Attin. 
 
MIP växer snabbast i Malmö 
Vi har tagit fram en broschyr som kortfattat beskriver 
vad MIP är. Vi tycker det är viktigt att MIP växer och 
blir större. Målet är 300 medlemsföreningar mot 
dagens 250 föreningar. Vill du hjälpa till och sprida 
information om MIP, så hör av dig till vårt kansli. 
 
Ekonomisk support även på kvällstid 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Nästa tillfälle är den 7 november kl 13-19, då 
ger vi information om olika finansieringsmöjligheter. 
OBS platsen är S:t Gertrud - ingång L, Österg. 7 B. 
Ring till MIP och boka tid. Viktigt är att Ni vet vad ni 
vill göra för ”projekt”. Vi ger information i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. 
 
Föreningarnas dag på Gustav 
Upplev Fritidsförvaltningens ”Föreningarnas dag” 
som arrangeras lördagen den 28 september på Gustav 
Adolfs torg. Cirka 80 föreningar deltar denna dag. 
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